X. Dormanez a ay de proceder en las cosas, segun el phis: Modus gn  
 sopo. El pri demonstratiuo, y el .2. doctrinal. El d̄m̄. cendi dupl  
 tratiuo modo llama qui exprimit̄ & nat̄ priorib̄ de  
 monstrat sequencia. Doctrinal llama qui exprimit̄  
 rib̄ natura priora demonstrare contendit. Llama se  
 tambien conuictural. v. g. v̄nd̄ el sumo, decim̄ q̄  
 ay fuego. De este modo doctrinal llama quando se po  
 demos v̄r de otra demonstracion manifestata.  
 . Co. 2. se da de notar q̄ duplex est demonstratio, vna que . S. 2. 1. p. 9.  
 est per causam, y llama se, propter quid. & sic est per priora art. 2.  
 simpliciter. Alia per effectum, & dicitur demonstratio . 2. demonst  
 quia. Quando el effectus nos es manifestus q̄ la cau  
 sa, por el effectus inuestigamos la causa. Como que ay a  
 Dios, quia ad nos non est per se notum. Et demonstrabile  
 per effectus nobis notos. Hoc supposito dije oriḡ q̄ a Dios . Sum. 2. di  
 de deo manere se conocemos, o de deo manere, como se ueroy.  
 lia se nos manifestata y se declara a l̄ mundo, s̄ oportet  
 cretusa, oportet a creatura. No ay otro camino s̄no este. y

- ps. 13.  
Deut. 6.  
Eps. 4.  
Homerus.  
Euripides.  
Sophocles.  
Plutarco.  
Rom. 1.  
1. Cor. 13.
- est et loquitur dicitur Deo. Caeli in anantio gloria Dei. Puer uero  
delectat de modo ueniamosala ecclesia. Audi Israel,  
Dns Dicitur, unus est. y. s. Lab. Unus deus, una fides, unum  
baptisma. Unus deus & pater omnium, qui super omnia, & per omnia  
& in omnibus nobis. y. est et manifestatio auctoritas loquitur Gregorius,  
& poetas. Dicitur Damascus, Duplex cantu, Unus est Dignus  
a quo res cunctae sunt creatae, in quibus ipse est. Sine nullus  
videt solium, cum ipse omnes creatat. Ipse cum sit bonus, ma:  
lum infert solibus; tum bellum horridum, tum ludibria  
exultat. Nec ullus saluus est. Deo, deus est deus magnus. Ipse  
sumus uideamus, nebula siquidem cinctus est. Mortali:  
um pupille infirmis sunt ad conspiciendum moderatorum  
rerum omnium. Hactenus Duplex.  
& Homerus dicit. Non est bona principum multitudo, unus  
sit princeps. & unus Rex a summo Jove constitutus. Est  
veritas sola se debent tendere in labuena pulchra summa  
si notant in entia diuina. In quibus oportet amicitia  
ferre si in, fortuna fauet, quid opus est amicis? cum ola  
abundant suppetit. Dicitur. Unus uerè uir est. Dicitur  
cum & terram fecit, & mari glaucam undam, & uim  
uentoy; somine, in erroreficidit fecimus Deo statu:  
a lapideas, & lignas.  
Porque Sagan habet de obscuramente loquitur philosophos di:  
gen q. lo Sagan de bono, ueritate, Anupagi iudicium. y  
est a rason da Plutarco. lib. 1. de placit. philosophoy. Iusti:  
num martir in admanitoy gentium, pone aeste propo:  
sito infirida de die de philosophoy.  
2. Co. 2. que dignitas sensentia uera conuota Diuina  
La creatura, opor rason sumana. s. Tab. Inuisibilia  
Dei a creatura mundi, i. per mundum creationem, per  
que facta sunt intellecta conspiciunt. y. ab eo Corinthi,  
Videmus in enigmate & per speculum. Et spiritus re:  
pleuit orbem terray, & sic qd continet ora sciam habet

uocis

vocis, in Spiritus sanctus qui illuminat omnem bonam vani-  
 entem in hunc mundum, impartitus est vniuerso orbi  
 diuinay rerum cognitionem, & ad sui participatione  
 pertraxit ac rapuit. & Socij, s. mundus habet suam  
 vocis, i. vocalem. Est hoc, q. quando miramur estemun:  
 do, de se vulta subimos a la contemplacion de Dios, yua:  
 mos de este mundo como de maestro para contra sus ala  
 banzas.

.Otro lugar excellente. Admirabilis facta est creatura ex. .ps. 123.  
 me, confortata est. Et non poterat ad eam. Socij. Tam  
 clara & expressa agnitionis vobis erit, ex me. i. Optima  
 est socij creatione, ut digni scilicet eam celebrare non possi-  
 clifidam. Ita Basilij in eadem interpretat. hoc se hinc se-  
 en, non ex me, sino per me. i. Adeo socium captum ex-  
 cellit & superat diuinam naturam, ut ad eam intelligen-  
 dam vniuersi ingenij imbecilli sint. Jam vides quom-  
 ex ma vni. & minorum mundi agniti. Socij ad Dei con-  
 templationem rapiantur, s. Basil. dicit. Mun: .homil. 1.  
 deus est lede, leuatur, in quo autem rone Dei cognitione inexam.  
 pendunt. y. Ps. dicit. sicut ex domo pulcherrima eos .Ps. 13.  
 tructa artificem agnoscimus, ita Deum ex mundi sua  
 ius, eximia venustate. y. Ps. dicit. quomodo anima .lib. 1. ad  
 animam in homine ex. & bene non videtur (est) in socium; Ant. 1.  
 sibi, ab h. ex ma, & agitati corporis illi esse intelli-  
 giter, sic dicitur ab humanis oculis, videri nequeat, ex  
 rez gubernati, & ex operibus ab ipso vidit conspiciunt.  
 Et si in sola oculis desigere ab excellente vni qua pydi-  
 tus est non sufficimus, quomodo ad gloriam Dei inenar-  
 rabilam contuendam poterimus stare?

.Conformata doctrina de corpore & opor. Omnes qui uo:  
 cum prius est distinguendum q. de finem dicit. Uea

mas puer est en nombre, Deus, quid significat? Ceteri greci, la  
tini Deus. Damascus, ait. que viene de un verbo, Gen. 1,  
cuo se h. disponere uniuersum: o de otro verbo q. significa  
y quere decer, que mar. Dignus est iniquitatem nabam  
abominens. O de otro verbo q. significa, intrusoria, ca  
nide cum lateri perit, quod in reo inspectore est. Clemens

lib. 1. p. 1  
tr.

Alexand, ponit aliam et simologiam dicens. D. dicitur  
q. disponit & gubernat oia.

Som. 3. in  
exod.

ya que se na uisula et simologia de se unum. Dicitur, ve  
amas a sona quantas significaciones trina. S. Gregor. In  
script. sacra (inquit) aliquando D. in uocatur, aliq.  
essentialiter dicitur. Nuncupatiue, cum quando dicitur  
Dicitur Moises, exod. 3. Ceterum similitudinem Deum Patris.